
Droš ības nov ērojumu re ģistr ācija 
sit ēmā SMART pakalpojumu 
sniedz ējiem.

Lietot āja instrukcija



Kā to izdar īt sist ēmā SMART?

1. Atveriet savu interneta pārlūkprogrammu un ierakstiet adresi «visit.storaenso.com»

2. Aizpildiet visu nepieciešamo informāciju un nospiediet «nosūtīt» lapas apakšējā daļā.

10/6/20212

Valsts, kurā atrodas uzņēmums, kurā rakstīsiet novērojumu

Šeit jūs varat nomainīt lapas valodu.
Lapa ir pieejama sekojošās valodās

Jūsu kontaktinformācija, vārds, telefons (+371....), uzņēmuma nosaukums

Kods vietai, kurā veiksiet novērojumu:
• Lai reģistrētu novērojumu izvēlieties «Wood Supply LV »

Instrukcija soli pa solim



10/6/20213

3. Pēc datu ievadīšanas: 3.1.nospiediet «nosūtīt». 3.2.pēc 
informācijas nosūtīšanas jūs saņemsiet SMS ar linku. 
3.3.nospiediet uz tā.

4.Atvērsies SMART mājas lapa, kurā jūs varēsiet ievadīt savu 
novērojumu. Lapas augšējā labajā stūrī jums ir iespēja 
izvēlēties lapas valodu.

Kā to izdar īt sist ēmā SMART?
Instrukcija soli pa solim



10/6/20214

5. Izvēlamies «novērojuma veidu», 2. un 3. solī norādiet detalizētāku informāciju par novērojama veidu un kategoriju.

Norādiet vietu, kur esat veicis 
novērojumu:

LV-WV-010- Mežizstr āde
LV-WV-020- Krautuve

LV-WV-030- Birojs
LV-WV-040- Satiksme

LV-WV-050- Cits

Veitu iespējams norādīt nospiežot 
«pārlūkot hierarhiju», vai atrast 

lokāciju, sākot to rakstīt.

Īss nov ērojuma apraksts 
(virsraksts) (nosaukums). Ierobežots 

zīmju skaits.

Garāks nov ērojuma apraksts, 
piem ēram, kas notika. Nenorādiet 
personu vārdus, uzvārdus rakstot 

novērojumu.

Jūs varat pievietot fotogr āfijas    
(tas ir ieteicams).

Nospiediet «saglab āt», lai 
saglab ātu savu ierakstu sist ēmā.

Kā to izdar īt sist ēmā SMART?

Instrukcija soli pa solim



10/6/20215

6.Novērojums ir ticis saglabāts sistēmā. Atbildīgā persona tiks informēta par izveidoto ziņojumu.
Jūs saņemsiet informatīvu e-pastu ar jūsu iereģistrētā novērojuma kopiju.

Kā to izdar īt sist ēmā SMART?

Instrukcija soli pa solim


